
  

Vysvětlení/změna zadávací dokumentace č. 1 

„Provoz sběrného dvora“ 

 

 

Vážená paní / Vážený pane,  

 

na základě zmocnění zadavatele – Obec Bystřice, Bystřice 334, 739 95 Bystřice nad Olší, IČO: 

00296562 - Vám poskytujeme vysvětlení/změnu zadávací dokumentace k veřejné zakázce s názvem: 

„Provoz sběrného dvora.“ 

 

Při správě Národního elektronického nástroje, tj. elektronického nástroje, který zadavatel využívá pro 

příjem žádostí o účast a nabídek, došlo k neočekávaným průtahům při registraci předmětného 

zadávacího řízení v tomto nástroji, které však zadavatel nemohl ovlivnit. S ohledem na tuto skutečnost 

se zadavatel se rozhodl posunout termín pro podání žádosti o účast, a to do 11. 11. 2020 do 9:00 hod. 

 

Systémové číslo zakázky v NEN je: N006/20/V00027773 

 

Příslušné ustanovení Kvalifikační dokumentace se mění následovně: 

 

5. LHŮTA PRO PODÁNÍ ŽÁDOSTI O ÚČAST  
 

Lhůta pro podání žádosti o účast končí dne 11. 11. 2020 v 9:00 hod. Otevírání elektronicky podaných 

žádostí o účast proběhne ve smyslu s § 109 odst. 1 zákona po uplynutí lhůty pro podání žádostí o účast 

a proběhne bez přítomnosti účastníků zadávacího řízení. 

Veškeré doklady musí být zpracovány v českém jazyce (tím zadavatel nijak nevylučuje aplikaci § 45 

odst. 3 zákona) a musí být zajištěna jejich dobrá čitelnost. Žádný doklad nesmí obsahovat opravy a 

přepisy, které by zadavatele mohly uvést v omyl. Za včasné podání žádosti o účast odpovídá dodavatel. 

 

 

 

S pozdravem a přáním krásného dne  

 

 

 

 

 

 

_______________________________    

Mgr. Milan Konečný, Via Consult a.s. 

na základě plné moci zástupce zadavatele 

 


